Oggetto della presente Procedura è l’affidamento della Fornitura di Beni – Materiale per Pulizie ed 

Igiene, finalizzata al Funzionamento Generale ed al decoro e Pulizia degli ambienti scolastici 

dell’Istituto Comprensivo di Acquasparta. 

1. L’importo complessivo della presente fornitura è pari ad € 4.127.80 (Euro 

Quattromilacentoventisette,80) al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge con 

aggiudicazione al Fornitore individuato. 

2. La Fornitura dei Beni, complessivamente intesa, verrà remunerata a corpo. 

Art.2 

(Durata della Fornitura) 

1. La Fornitura dei Beni da affidare avrà durata dalla data di sottoscrizione del Contratto fino al